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INFORMAZIONI PRODOTTO PRODUCT INFORMATION
olio di palma bifrazionato bifractionated palm oil

Ingredienti: Ingredients:

olio di palma frazionato. fractionated palm oil.

Etichettatura OGM conforme ai Regolamenti GMO labelling compliant with  Regulations

2003/1829/CE e 2003/1830/CE. 2003/1829/EC and 2003/1830/EC.
Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti. Product not treated with ionising radiation.
Confezione: Packaging:

lattoni da 25 litri. 25 L metal buckets.

Conservabilita: Shelf-life:

12 mesi in luogo fresco e asciutto. 12 months in a cool and dry place.

Valori tipici / Typical values:

F.F.A. (in acido oleico / as oleic acid) <0.10 %
Numero di perossidi / Peroxide value <20 meqO./kg
Numero di iodio / lodine value 60.0 — 64.0 gl./100 g
Punto di intorbidimento / Cloud point 40-8.0 °C
Punto di fumo / Smoke point =230 °C
Stabilita all’ossidazione / Oxydation stability (Rancimat 120°C) =11 h
Carica batterica totale / Total plate count <10/g UFC/CFU
Lieviti e muffe / Yeasts and moulds <10/g UFC/CFU
Enterobacteriaceae <10/g UFC/CFU
Pallet info:

lattoni per strato / buckets per layer 11

strati / layers per pallet 3

lattoni / buckets per pallet 33

1 pallet 825 L
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FRIGGITUTTO

Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 g)

Valore energetico / Energy value 900/3700 kcal / kjoule
Grassi/ Fats 100.0 g
di cui / of which saturi / saturated 42.5 g
monoinsaturi / monounsaturated 445 g
poliinsaturi / polyunsaturated 13.0 g
trans 0.5 g
Proteine / Proteins 0 g
Carboidrati / Carbohydrates 0 g
Fibre alimentari / Fibre 0 g
Sodio / Sodium <5 mg
Colesterolo / Cholesterol <5 mg

Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof ) (Dir. 2007/68/CE)

Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten -
Crostacei / Crustaceans -
Uova / Eggs -
Pesce / Fish -
Arachidi / Peanuts -
Soia / Soybeans -
Latte / Milk -
Frutta a guscio / Nuts -
Sedano / Celery -
Senape / Mustard -
Semi di sesamo / Sesame seeds -
Anidride solforosa e solfiti / Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg) -
Lupino / Lupin -
Molluschi / Molluscs -

+ = contiene / contains
— = non contiene / does not contain
tr = possibili tracce / possible traces
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